
 
 

PO. Affari Legali 

Staff Direzione Strategica 

 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N. 21   DEL 24.01.2020 

 

 

 

Oggetto: Pagamento spese legali all’Avv. Francesco Di Palma – Giudizio ad istanza di Vincenzo 

Benedetto+1. 

 

 

    IL COORDINATORE DI STAFF 

 

Letta la deliberazione n.332 del 26.7.2013, con la quale si conferiva l’incarico all’Avv. Francesco 

Di Palma di difesa nel giudizio al Tribunale di Napoli ad istanza di Vincenzo Benedetto + 1, per un 

onorario comprensivo di IVA e CPA di Euro 5000,00; 

 

Visto che il giudizio si è concluso favorevolmente; 

 

Letta la fattura elettronica n.2020-1-FE del 2.1.2020 per complessive Euro 5.914,54, superiori alla 

spesa prevista con la suindicata deliberazione n.322/2013, ma comunque rientrante nei limiti 

tariffari; 

 

            DISPONE 

 

Pagare all’Avv. Francesco Di Palma la fattura elettronica n.2020-1-FE del 2.1.2020 dell’importo 

complessivo di Euro 5.914,54, per la difesa nel giudizio ad istanza di Vincenzo Benedetto+1.  

La spesa complessiva graverà sul bilancio corrente. 
 
F.to Il Responsabile della P.O. 

       Dott.ssa Cecilia Nunziata 

         F.to Il Coordinatore di Staff 

                                                                  Dott.ssa Patrizia Speranza  

    


